
北京版权资源信息中心和北京版权云计算服务平台运维

中标公告

一、招标编号：ZYZB-2024-0131

二、项目名称：北京版权资源信息中心和北京版权云计算服务平台运维

三、中标信息

中标单位名称：北京文创动力信息技术有限公司

中标单位地址：北京市东城区藏经馆胡同 2号 3幢二层 215

中标金额：小写：￥3,924,000.00

大写：人民币叁佰玖拾贰万肆仟元整

四、主要标的信息

标的名称：北京版权资源信息中心和北京版权云计算服务平台运维

服务范围（项目用途）：为了更好地实施正版工程、远航工程、护航工程和科技维权工程，有

效降低北京市文创企业版权运营成本，在版权登记服务免费的基础之上，为权利人提供免费的

作品存储、版权存证、版权管理、版权交易、版权保护、版权发行等版权增值服务。

服务要求（简要技术要求）：根据北京市版权局工作部署，北京版权资源信息中心和北京版权

云计算服务平台 2024～2025 年度运维项目包括“版权业务运维、平台技术维护、网络安全维

护、项目设备托管”四大项工作内容。（具体内容详见招标文件第五章采购需求）。

服务期限（合同履行期限）：自 2024 年 7 月 1 日起至 2025 年 6 月 30 日完成所有项目内容。

服务标准：北京版权资源信息中心平台要求达到安全等保二级标准。

五、评审专家名单：赵善仁（组长）、张豪杰、陈丽莉、崔瑞玲、齐悦言

六、代理服务收费标准及金额：以本项目中标金额作为收费的计算基数，采购代理机构按原计

价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格[2011]534 号文有关规定，向中

标人收取中标服务费用。金额：人民币 3.8392 万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

中标单位名称：北京文创动力信息技术有限公司

综合评分得分：87.40 分



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市版权保护中心

地 址：北京市通州区览秀西路 5号

联系方式：刘辉，010-55560900

2.采购代理机构信息

名 称：中钰招标有限公司

地 址：北京市丰台区东旭国际中心 C座 11 层 1106 室

联系方式：单楠、朱艳梅、刘晶晶、王世杰、金俐成、卢雪、张书玲 010-60624505

转 821/806

3.项目联系方式

项目联系人：单楠、朱艳梅、刘晶晶、王世杰、金俐成、卢雪、张书玲

电 话：010-60624505 转 821/806


	 北京版权资源信息中心和北京版权云计算服务平台运维
	中标公告

